
 

государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ненецкого автономного округа 

«Основная школа п. Амдерма» 

166744, Российская федерация, Ненецкий автономный округ,  
п. Амдерма, ул. Полярная, д.5. 

 

ПРИКАЗ 

от  29.05.2025 г. № 7-у 

            п. Амдерма 

 

 «О зачислении детей в  лагерь  

дневного пребывания в 2025 году» 

 

 Во исполнение распоряжения Департамента образования, культуры  
и спорта Ненецкого автономного округа «Об организации  
на территории Ненецкого автономного округа досуга и занятости, оздоровления  
и творческого развития детей и подростков в летний период 2025 года», 
руководствуясь постановлением главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил  
СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях 
обеспечения отдыха и занятости детей и подростков в период летних каникул, На 
основании Приказа № 20-од от 19.04.2025 «Об открытии лагеря дневного 
пребывания», результатов анализов, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить следующих детей в лагерь дневного пребывания с 02.06.2025 по 
26.06.2025 года: 
 

1. Терентьеву Веронику Алексеевну; 
2. Янгасову Елизавету Алексеевну; 
3. Давлетшину Юлианну Алексеевну; 
4. Янгасова Степана Алексеевича; 
5. Пиналей Евгения Николаевича; 
6. Сядей Викторию Юрьевну; 
7. Давлетшину Эвелину Вадимовну; 
8. Янгасову Александру Алексеевну; 
9. Сенькина Егора Константиновича; 
10. Сметанина Глеба Владимировича; 
11.Левченко Анну Александровну; 
12. Сметанина Александра Александровича; 
13. Давлетшина Михаила Владиславовича; 
 
 
 

И.о.директора  ГБОУ НАО «ОШ п. Амдерма»                    Н.В. Приказчикова 



 

 

 

Лагерь с 01 июня 2025 по 26 июня 2025 год. 

Начальник лагеря - Кононюк Елена Юльевна 

Воспитатель – Канюкова Алла Викторовна 

 Место проведения – Школа и Дом культуры.  


